
 

 

          Casper förlänger! 
  
OV Helsingborgs danska niometersspelare fortsätter sin karriär i klubben.  
 

Casper Lindaard Holmen har idag signerat ett 1+1 avtal med OV. Casper har under 
de två säsonger han varit i Helsingborg, utvecklats ytterligare som spelare. Hans 
allround kvalitéer på niometer är till stor nytta för laget.  
 

”Jag ser mycket fram emot att fortsätta min utveckling och handbollskarriär i 
OV Helsingborg.  Sedan vi kom till klubben har jag och min sambo känt oss 
väldigt välkomna och Helsingborg känns som vårt andra hem – så när vi fick 
möjligheten att fortsätta i OV behövde vi inte lägga mycket betänketid innan jag 
skrev på en förlängning. Vi ser fram emot många fler fina upplevelser! ”, säger 
Casper själv om sin fortsättning i OV.  
 
 

”Casper har varit vår genomgående bästa spelare i år där han verkligen har tagit stort ansvar så det är 
såklart en väldigt viktig signering för vår del till nästa säsong. Han har hittills gjort flest mål och flest assist 
vilket visar vilken fin klass han håller i anfallsspelet. Casper har också tagit stora kliv i sitt försvarsspel vilket 
gör att han närmar sig en riktigt bra tvåvägsspelare vilket är oerhört viktigt i dagens moderna 
handboll.” Toni Johansson – OVs Herrtränare 

”Truppbygget till kommande säsong är igång och med den här signeringen visar vi att OV fortsatt är en 
väldigt attraktiv klubb. Vi vet att ett flertal klubbar både i Sverige och utomlands gjort förfrågningar och att 
han då väljer vår förening är ytterst glädjande. Casper kom som ett något oprövat kort från ett lag nedre 
regionerna i danska div 1 men har blommat ut till en klasspelare i Handbollsligan. Casper och hans sambo 
har anpassat sig väl i både staden och klubben och nu ser vi fram emot att hjälpas åt i jakt på att verkligen 
etablera OV i högsta serien”, Dennis Pettersson – OV Herr Sportgrupp 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Frågor besvaras av: 
Dennis Pettersson, Sportgrupp Herr, 0701-44 33 32  
Toni Johansson, Tränare, 0704-85 75 82 
Casper Holmen, spelare +45 4186 5747 


